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System stabilizacyjny STABILO Gemini I - siedzisko
 

Cena: 1 132,00 pln

Opis słownikowy

Producent VERMEIREN

Opis produktu
 

System stabilizacyjny STABILO - siedzisko Gemini I.

UWAGA: Zamówienie realizujemy wyłącznie na zasadzie przedpłaty na konto.

System siedziska i oparcia wykonany w technologii próżniowej opartej na wysokiej jakości elastycznym neoprenie oraz modyfikowanym
granulacie poliestrowym , który poddany długotrwałym ściśnięciu nie ulega spłaszczeniu.

Opis:

W początkowej fazie , kiedy powietrze wypełnia poduszkę , jest ona elastyczna i bardzo dokładanie dopasowuje się do anatomicznych
kształtów ciała osoby siedzącej , gwarantuje w ten sposób równomierny rozkład ciśnień w każdym punkcie . Następnie poprzez
wypompowanie powietrza z wnętrza poduszki można na stałe utrwalić kształt . Im większą próżnię się wytworzy tym poduszka staje się
twardsza .

Właściwości:

Możliwość nieograniczonego formowania i utrwalania kształtu powierzchni poduszki daje znakomite właściwości stabilizacyjne .
System stwarza ogromny komfort dla osób z różnymi deformacjami kręgosłupa . Jest niezastąpiony dla osób potrzebujących wsparcia
anatomicznej postawy . Zalecany dla osób ze spastyką oraz w profilaktyce przeciwodleżynowej.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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